
                                                                                                                                     
   

                                                                                                        Chmielnik, 16.02.2024 r. 
 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.2.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa parkingu 

ogólnodostępnego wraz z zatoką postojową w Chmielniku” 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 lutego 2024 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku. 

 
 

2. W terminie do dnia 16.02.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

 

Złożone oferty: 
 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 
Firma Handlowo – Usługowa KRIKER Kazimierz Mazur  
Futoma 200, 36-030 Błażowa  

1 376 853,25 zł 

2 
TRANS SŁAWEK Sławomir Początek 
Hermanowa 563, 36-020 Tyczyn  

1 041 828,66 zł 

3 
2T-DUO SP. Z O.O.  
ul. Czerwcowa 11, 35-303 Rzeszów 

1 188 011,75 zł 

4 
JAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Kielnarowa 23, 36-020 Tyczyn  

1 234 140,48 zł 

5 
Bautema Sp. z o.o. Sp. k 
Pogwizdów 530, 37-126 Medynia Głogowska 

1 300 514,72 zł 

6 MG Infrastruktura Marian Wołczyk 
ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów  

1 456 130,53 zł 

7 
LESZEK KOCHANOWICZ 
Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna  
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

1 110 780,64 zł 

8 
ART-REM ARTUR ZIEMNIAK 
36-046 Zgłobień 522 

1 330 863,10 zł 



                                                                                                                                     
   

9 
RIVERBUD Piotr Pakla  
Wyżne 232A, 38-120 Czudec 

1 434 057,00 zł 

10 
AJ PROFIBUD SP. Z O.O. 
36-016 Chmielnik 277 b 

1 761 578,53 zł 

      
                                                                                                                           
                                     

                                                                                  z up. Wójta 
                                                                                   (-) 

                                                                                    Magdalena Wdowik – Reczek 
                                                                                   ZASTĘPCA WÓJTA 

                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                       
                                                              ________________________________ 

                                                                                           Kierownik Zamawiającego 


		2024-02-16T11:08:44+0000




